Dinas Pertanian Kabupaten Pemalang



Jalan Kauman No.1, Kebondalem, Kec. Pemalang, Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah 52312 0284321019

http://dispertan.pemalangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Pertanian Kabupaten Pemalang

Pelayanan Pengendalian Hama dengan Pestisida

No. SK:

Persyaratan

1. 1. Surat Permohonan Bantuan yang telah ditandatangani oleh Ketua Kelompok Tani.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Surat Permohonan Bantuan yang telah di tandatangani di periksa kelengkapanya oleh BPP setempat.
- 2. Rekomendasi Laporan Peringatan Dini/Bahaya dari Petugas Pengamat Organisme Pengganggu Tanaman.
- 3. Pengeluaran bantuan pestisida dari BPP Kecamatan
- 4. Pestisida disalurkan ke Pemohon

Waktu Penyelesaian

2 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengendalian Hama dan Pestisida

Pengaduan Layanan

Dinas Pertanian Kabupaten Pemalang



Jalan Kauman No.1, Kebondalem, Kec. Pemalang, Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah 52312 0284321019

http://dispertan.pemalangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Pertanian Kabupaten Pemalang

Layanan Pengaduan langsung ke Dinas Pertanian Kabupaten Pemalang

Media Pengaduan Tidak Langsung yaitu Kotak pengaduan saran. Website, Email, SMS, WA dan medsos lainya.

Website: https://dispertan.pemalangkab.go.id/

Email: dispertan.pemalangkab@gmail.com

SMS / WA: 0822-8921-0423

FACEBOOK: Dispertan Pemalang

TWITTER: @dispertanpml

INSTAGRAM: @dispertanpml